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Installation av VPN-klient till Akademiska Hus 
 

Information om krav för Windows operativsystem vid VPN-anslutning 

Windows 10 är inte längre godkänt för att ansluta till Ivanti VPN. 

Detta beror på att Microsoft har avslutat supporten för Windows 10. För att kunna fortsätta erbjuda 

en säker och fungerande VPN-tjänst tillåts därför inte längre enheter med Windows 10 att 

ansluta. 

Om du fortfarande använder Windows 10 behöver du uppgradera din dator till ett supporterat 

operativsystem, till exempel Windows 11, för att kunna använda VPN. 

 

Förutsättningar: 

- Klienten ska ha ett virusskydd som är uppdaterat inom de senaste 5 dagarna. 

- Klienten ska ha den lokala brandväggen aktiverad. 

- Windows måste vara uppdaterat dom senaste 5 dagarna. 

 

 

 

Vid uppkoppling med VPN mot Akademiska Hus sker en kontroll att detta uppfylls. I 

annat fall nekas klienten att ansluta. 

 

För autentisering mot Akademiska Hus behöver man som användare installera och 

aktivera Microsoft Authenticator på sin mobil. 

 

Följ instruktionerna i dokumentet ”Aktivera Microsoft Authenticator” 

 

Efter man aktiverat Authenticator så loggar du in på https://ra.akademiskahus.se och 

startar VPN klienten via web portalen. 

 

 
  

https://ra.akademiskahus.se/
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Nytt sätt att logga in på Ivanti: 
Starta Ivanti Secure Acess Client Applikationen och tryck på “Connect” 

Du ska nu ombedas att logga in  

  
 
 

Tidigare inloggningssätt: 

Om användarna inte har klienten installerad, följ stegen nedan: 

 

För nya enheter eller entreprenörer, installera klienten enligt instruktionerna nedan och 

starta sedan uppkopplingen via Ivanti-klienten följ bilden ovan. 

 

Gå till https://ra.akademiskahus.se och logga in med det konto som är kopplat till 

Akademiska Hus. 

Det är kontot du fått från din kontakt på Akademiska Hus. Du loggar in med 

förnamn.efternamn@akademiskahus.se 

https://ra.akademiskahus.se/
mailto:förnamn.efternamn@akademiskahus.se
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Skriv in ditt lösenord. 

 
 

 

 

 

 

 

 

Verifiera med Microsoft Authenticator 
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Välj Download 

 

 
 

Välj att köra filen som laddats ned. När filen installerats klickar ni på HERE. 
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Klicka i rutan Tillåt alltid…. Och välj Öppna 

 

 
Välj Always 
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Starta VPN klienten via webbläsaren. 

 
 

VPN klienten är uppkopplad när den blir orange med ett grönt hörn. 

 
 

 

För att koppla ned, högerklicka och välj Disconnect 


